股票简称：海马汽车        股票代码：000572         编号：2017-38

海马汽车集团股份有限公司

关于与小鹏汽车合作生产的产品下线的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2017 年 10 月 12 日，公司与广州小鹏汽车科技有限公司在河南郑

州举行了“小鹏汽车海马汽车战略合作暨小鹏汽车整车下线仪式”。小

鹏汽车产品在公司郑州基地工厂下线。

特此公告。

海马汽车集团股份有限公司董事会

      2017 年 10 月 13 日